DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPREENDENDO A
DINÂMICA DOS CICLOS BIOGEOQUÍMICOS de autoria de CARINE EMANUELY DE
ARAUJO FARIAS, EVANIZE CUSTÓDIO RODRIGUES, foi publicado nos Anais VI ENID &
IV ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57186

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57186